
ZARZĄDZENIE NR 328/2024 
BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756), § 16 Uchwały Nr LXVII/610/2023 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 20 
grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2024 o kwotę 14.682,01 zł (słownie: 
czternaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote 01/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2024 o kwotę 14.682,01 zł (słownie: 
czternaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote 01/100) oraz dokonuje się przeniesienia w planie 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2024 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW – 176.901.723,46 zł, w tym: 

- bieżące –  162.319.422,09 zł 

- majątkowe –    14.582.301,37 zł 

WYDATKÓW – 196.246.406,71 zł, w tym: 

- bieżące – 152.926.604,55 zł 

- majątkowe –   43.319.802,16 zł 

§ 4. Zmniejsza się plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2024 w wysokości 14.682,01 zł 
(słownie: czternaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote 01/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku zamyka się po stronie: 

PRZYCHODÓW – 312.367,14 zł 

DOCHODÓW –  3.853.411,52 zł  

WYDATKÓW –  4.165.778,66 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        
 Burmistrz Bytowa 

 
Ireneusz Gospodarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C786C210-A7EA-48DF-BEA3-26BE125014D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 328/2024 Burmistrza Bytowa z dnia 31.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 447 360,29 -14 682,01 3 432 678,28

85395 Pozostała działalność 3 447 360,29 -14 682,01 3 432 678,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 234 062,70 -14 682,01 1 219 380,69

Razem: 176 916 405,47 -14 682,01 176 901 723,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C786C210-A7EA-48DF-BEA3-26BE125014D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 328/2024 Burmistrza Bytowa z dnia 31.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 740 856,50 0,00 12 740 856,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 779 529,91 -31 952,00 3 747 577,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 565 619,91 -31 952,00 2 533 667,91

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 060 450,00 31 952,00 1 092 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 729,00 4 694,00 123 423,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 596 153,00 27 258,00 623 411,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 465 439,58 -14 682,01 3 450 757,57

85395 Pozostała działalność 3 465 439,58 -14 682,01 3 450 757,57

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

617 008,00 -104,00 616 904,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

452 569,39 -8 603,97 443 965,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 840,00 -671,31 1 168,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 215,59 -4,02 2 211,57

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

148 807,71 -5 298,71 143 509,00

Razem: 196 261 088,72 -14 682,01 196 246 406,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C786C210-A7EA-48DF-BEA3-26BE125014D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 328/2024

Burmistrza Bytowa

z dnia 31.12.2024 r.

Zadanie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

758 9 488,32

75814

0920.31 9 488,32

9 488,32

853 610 000,00

85395

2100.01 610 000,00

853 610 000,00

85395

3280.00 607 008,00

4740.02 2 506,41

4850.02 485,59

610 000,00 610 000,00

750 5 117,51

75023

2100.09 5 117,51

750 5 117,51

75023

4740.00 4 343,59

4850.00 773,92

5 117,51 5 117,51

853 9 896,00

85395

2100.06 9 896,00

853 9 896,00

85395

3280 9 896,00

9 896,00 9 896,00

853 6 120,00

85395 6 120,00

2100.08 6 120,00

853 6 120,00

85395 6 120,00

3290 6 000,00

4350 120,00

6 120,00 6 120,00

853 0,00

85395 0,00

2100.16 0,00

853 0,00

85395 0,00

4840 0,00

4850 0,00

0,00 0,00

853 435 479,22

85395 435 479,22

2100.17 435 479,22

853 435 479,22

85395 435 479,22

3290 354 803,26

4350 1 048,69

4370 0,00

4740 9 000,00

4840 0,00

4850 1 725,98

4860 68 901,29

435 479,22 435 479,22

853 81 879,76

85395 81 879,76
2100.12 81 879,76

853 81 879,76

85395 81 879,76

3290 79 162,16

4860 2 717,60

81 879,76 81 879,76

Odsetki zgromadzone na 

wydzielonym rachunku 

Funduszu Pomocy

Razem

Pomoc psychologiczna - art. 

32 ustawy * - zadanie 23

Razem

Razem

Razem

Środki na świadczenia 

rodzinne - art. 26 ust. 1 pkt 

1 ustawy* - zadanie 24

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024

Razem

Wypłata świadczeń 

pieniężnych - art. 13 

ustawy* - zadanie Nr 5

Zasiłek celowy na 

zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży  w szkole 

oraz zasiłek celowy na 

wyzywienie dzieci w 

przedszkolu - zad. Nr 21

Razem

Nadanie numeru PESEL na 

wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie - 

zadanie Nr 6

Razem

Razem

Jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300 zł 

na osobę i obsługa zadania - 

zadanie 22

Zasiłek okresowy i zasiłek 

stały - art. 17 ust. 1 pkt 4 

ustawy* - zadanie 28

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C786C210-A7EA-48DF-BEA3-26BE125014D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 328/2024

Burmistrza Bytowa

z dnia 31.12.2024 r.

853 71 890,11

85395

2100.14 71 890,11

853 71 890,11

85395

4860 71 890,11

71 890,11 71 890,11

853 4 000,00

85395

2100.19 4 000,00

853 4 000,00

85395

3290 4 000,00

4 000,00 4 000,00

853 115,60

85395

2100.20 115,60

853 115,60

75023

4740.03 115,60

115,60 115,60

312 367,14

950 312 367,14

312 367,14

758 2 619 425,00

75814

2100.00 2 619 425,00

801 2 941 280,46

80195

2340.00 20 000,00

2340.01 144 570,92

2340.02 7 333,68

2340.03 60 703,34

2340.05 62 737,24

2340.06 11 057,80

2340.07 18 391,48

2340.08 84 017,36

2340.09 206 047,33

2340.10 6 517,21

4350.01 519 493,02

4370.00 99 780,59

4740.01 252 118,35

4750.00 1 168 104,03

4840.00 305,87

4850.01 261 579,16

4860.00 18 523,08

2 931 792,14 2 941 280,46

4 165 778,66 4 165 778,66

* Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

 tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854 ,poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572). 

Środki na dodatkowe 

zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy, których pobyt 

uznawany jest za legalny 

na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy *

Razem

Pobyt w Domu Pomocy 

Społecznej - zadanie 30

Razem

Ogółem

Potwierdzenie tożsamości 

obywateli Ukrainy i 

wprowadzenie danych do 

rejestru danych 

kontaktowych na wniosek - 

zadanie 52

Razem

Stypendia i zasiłki dla 

uczniów z Ukrainy - zadanie 

51

Razem

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C786C210-A7EA-48DF-BEA3-26BE125014D2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 328/2024 BURMISTRZA BYTOWA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


